Hosentrager Zacken-Clip Edelweiss, 36 mm, Metall-Riickenteil

Clip abweichend Bitte separates Bild beachten

Nummer der Ausfiihrung 70

Ricken Metall-Rickenteil
Befestigung an der Hose Zum clipsen
Verschluss Zackenclip
Breite Hosentragerband 36 mm

Rickenteil Metall




Bestellnummer

1456_70_40_100
1456_70 40 110
1456_70 40 120
1456_70_40_130
1456 _70_40_140
1456_70_40_150
1456_70 40 160
1456_70 50 100
1456_70 50 110
1456_70 50 120
1456_70_50_130
1456_70_50_140
1456_70 50 150
1456_70 50 160
1456_70 70 _100
1456_70 70 110
1456_70_70_120
1456_70_70_130
1456_70 70 140
1456_70 70 150
1456_70 70 160
1456_70 80 100
1456_70_80_110
1456_70_80_120
1456_70_80_130
1456_70 80 140
1456_70 80 150

Farbe
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Kornblau
Kornblau
Kornblau
Kornblau
Kornblau
Kornblau
Kornblau
Flaschengriin
Flaschengriin
Flaschengrin
Flaschengrin
Flaschengriin
Flaschengriin
Flaschengriin
Rot
Rot
Rot
Rot
Rot
Rot

GrolRe
100
110
120
130
140
150
160
100
110
120
130
140
150
160
100
110
120
130
140
150
160
100
110
120
130
140
150

EAN
4033976099781
4033976099798
4033976099804
4033976099903
4033976099910
4033976099927
4033976099934
4033976099811
4033976099828
4033976099835
4033976099941
4033976099958
4033976099965
4033976099972
4033976099842
4033976099859
4033976099866
4033976099989
4033976099996
4033976100005
4033976100012
4033976099873
4033976099880
4033976099897
4033976100029
4033976100036
4033976100043




Bestellnummer Farbe GroRe EAN

1456_70_80_160 Rot 160 4033976100050

Clip abweichend Bitte separates Bild beachten




e Stabiles RUckenteil aus
Metall. Die Position kann
individuell eingestellt
werden

e Versteller zum Anpassen
der individuellen Grolie

e Zacken-Clip made in
Germany:
Die Metallzacken halten
bbesonders Fest.
EmpFohlen FUr Hosen aus
schwerem Gewebe







/"HOSENTRAGER

' RICHTIG MESSEN

e MaRband Uber die Schulter legen
e von Oberkante Hosenbund messen
e AQUF volle 10 cm auFrunden

LieFerbare Groken:
110 | 120 | 130 | 140 [150 | 160




